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Tolkbokning vid Klinisk fysiologi SU 

 

Förändringar i denna version 
Inga ändringar. 

Syfte 
Säkerställa god och patientsäker vård gällande tolkbokning. 

Arbetsbeskrivning 
Vid tidbokning kontrolleras det på remissen om tolk behöver beställas. Inremitterande läkare ska ange 

på remissen om tolk behövs och på vilket språk. 

Vid bokning via tsronline.se skall det fyllas i remissnummer för den remissen det gäller i övrig 

information för att säkra spårbarheten. 

Tolknummer skall skrivas in i patientadministrativa systemet AGFA på extra anmärkning. 

Vid beställning av tolk skall SU använda Västra Götalandsregionens egen tolkförmedling som 

”Tolkförmedling Väst” eller via bokning online. Gå in på http://www.tolkformedlingvast.se 

Relaterad information 
Rutin SU tolk  

Ansvar 
Verksamhetschef ansvarar för att rutinen finns och följer författningar/lagar. Linjechef på klinisk 

fysiologi ansvarar för att rutinen är känd. All personal inom klinisk fysiologi är ansvariga att utföra 

arbetet enligt gällande rutin. 

Uppföljning, utvärdering och revision 
Verksamhetschef ansvarar för att de rutiner verksamheten kräver finns tillgängliga och att verksamheten 

arbetar enligt SOSOF 2011:9. Linjechef ansvarar för att rutinen efterlevs och följs upp. 

Innehållsansvarig ansvarar för uppföljning och revision av innehållet i rutinen.  

 

Rutin
Gäller för: Verksamhet Klinisk fysiologi
Innehållsansvar: Maria Assarskog, (maras20), Enhetschef
Granskad av: Zuhra Kadiric, (zuhka1), Administratör
Godkänd av: Per Nivedahl, (perda7), Verksamhetschef
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Medvetet avsteg från rutinen dokumenteras i AGFA om rutinen är kopplad till patient. Övriga orsaker 

till avsteg från rutinen rapporteras i Med Control PRO.  

Dokumentation  
Styrande dokument arkiveras i SOFIA STY. Redovisande dokument ska hanteras enligt sjukhusets 

gällande rutiner för arkivering av allmänna handlingar. 
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Information om handlingen 

Handlingstyp: Rutin 
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